
О внесении изменения в решение Урджарского районного маслихата от 24 
декабря 2019 года № 47-525/VI "О бюджете Урджарского района на 2020-2022 
годы"

Утративший силу
Решение Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 
16 апреля 2020 года № 51-625/VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 16 апреля 2020 года № 6929. Утратило силу 
решением Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области 
от 22 декабря 2020 года № 57-742/VI
      Сноска. Утратило силу решением Урджарского районного маслихата 
Восточно-Казахстанской области от 22.12.2020  (вводится в № 57-742/VI
д е й с т в и е  с  0 1 . 0 1 . 2 0 2 1 ) .
      П р и м е ч а н и е  И З П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 2)  статьи 46 Закона Республики пункта 2
Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" и подпунктом 1) пункта 1 

 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном статьи 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" 
Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Урджарского районного маслихата от 24 декабря 2019 решение
года № 47-525/VI "О бюджете Урджарского района на 2020-2022 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за номером 6485, опубликовано в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 9 
января 2020 года, в газете "Пульс времени/Уақыт тынысы" от 16 января 2020 
года) следующее изменение :
       исключить;пункт 4
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года.
      Председатель сессии Н. Жакиянова
      Секретарь Урджарского районного маслихата К. Карашев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


